
UCHWAŁA NR 131/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 

pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 

zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 130/2025 z dnia 19 marca 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   43 965  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   43 965  

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat   43 965 

 

Razem:     43 965  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

43 965

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

43 965

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

43 965

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

43 965

43 965Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 

Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

930 930

600 Transport i łączność 930 930

60004 Lokalny transport zbiorowy - zadania własne 930

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

930

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 930

4300 Zakup usług pozostałych 930

10 172 10 172

801 Oświata i wychowanie 10 172 10 172

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 10 172

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 172

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

10 172

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 172

5 318 5 318

801 Oświata i wychowanie 5 318 5 318

80115 Technika - zadania własne 5 318

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

772

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 546

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 

własne

4 828

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 828

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

490

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 490

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



17 146 17 146

801 Oświata i wychowanie 17 146 17 146

80115 Technika - zadania własne 17 146

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 270

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 876

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 16 590

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 590

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych - zadania własne

556

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 556

583 583

801 Oświata i wychowanie 583 583

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

583

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583

80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania własne 583

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 583

295 295

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 295 295

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne

295

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 295

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

295

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295

34 444 34 444Razem:

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

457 457

752 Obrona narodowa 200 200

75224 Kwalifikacja wojskowa - zadania rządowe 200 200

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 200

4220z.rz. Zakup środków żywności 200

851 Ochrona zdrowia 257 257

85195 Pozostała działaność - zadania własne 257 257

4300 Zakup usług pozostałych 257

4430 Różne opłaty i składki 257

7 911 7 911

801 Oświata i wychowanie 7 911 7 911

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 7 911 7 911

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 911

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

7 863

1 000 1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 1 000

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 1 000 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

1 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000

44 787 44 787

801 Oświata i wychowanie 43 618 43 618

80115 Technika - zadania własne 278 278

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 278

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 278

80195 Pozostała działalność - zadania własne 43 340 43 340

"Aktywna szkoła zawodowa bez barier" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0116/23-00

43 340 43 340

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 932

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 408

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 932

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 408

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 169 1 169

85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 1 169 1 169

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 169

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

1 029

6 420 6 420

801 Oświata i wychowanie 486 486

80115 Technika - zadania własne 486 486

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 486

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 934 5 934

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 5 934 5 934

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 441

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 493

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

5 934

12 566 12 566

801 Oświata i wychowanie 9 516 9 516

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

9 516 9 516

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 516

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 985

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

8 531

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 050 3 050

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

2 341 2 341

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 341

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 519

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

822

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zadania 

własne

709 709

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 524

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

185

1 128 1 128

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 128 1 128

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

- zadania własne

1 128 1 128

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 128

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

901

1 263 1 263

855 Rodzina 1 263 1 263

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

1 263 1 263

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 263

2 555 2 555

855 Rodzina 2 555 2 555

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

2 555 2 555

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 555

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 555

78 087 78 087Razem:

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 130/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie, 

w Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Białej 

Rawskiej w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w  Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej, w Zespole 

Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej, w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Rawie 

Mazowieckiej, w Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej oraz w Domu Dziecka nad Rawką w Rawie 

Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


